

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/7031,Dziesiec-lat-temu-zginal-w-wypadku-samochodowym-Lukasz-Jaloza.html>
26.04.2024, 12:08

Strona znajduje się w archiwum.

Dziesięć lat temu zginął w wypadku samochodowym Łukasz Jałoz

17 października 2004 roku koło Lublina zginął w wypadku samochodowym wraz z siatkarzami Avii Świdnik, absolwent MOS Wola Łukasz Jałoz, dwukrotny mistrz Polski juniorów w barwach naszego klubu. W wypadku zginęli, oprócz Łukasza Jałozy, Wojciech Trawczyński, Jakub Zagaja i kierowca busa, Stefan Sznajder.

ŁUKASZ JAŁOZA (1985-2004)

Rocznik 1985. Podstaw siatkówki uczył się w rodzinnej Hajnówce w klubie MKS Hajnówka. Potem postanowił podnosić swe umiejętności siatkarskie w Warszawie i przeszedł do UMKS MOS Wola . Podjął naukę w XXXIX Liceum Ogólnokształcącym im. Lotnictwa Polskiego w Warszawie, w którym zdał maturę.

W barwach MOS Wola został dwukrotnym mistrzem Polski juniorów w latach 2003 i 2004. Powoływany do kadry Polski juniorów. Był kapitanem mistrzowskiej drużyny juniorów MOS Wola . W roku 2004 , w parze ze Zbyszkiem Bartmanem, został wicemistrzem Polski w siatkówce plażowej.



Łukasz Jałoz, kapitan drużyny siatkarzy MOS Wola, mistrzów Polski juniorów w roku 2004



Łukasz Jałoz

Po ukończeniu wieku juniora , od września 2004 roku przeszedł do klubu Avia Świdnik , seria I B i podjął studia na Akademii Medycznej w Lublinie. Był dobrym, ambitnym uczniem i chciał pogodzić uprawianie sportu na wysokim poziomie z trudnymi studiami na Akademii Medycznej.

W drodze powrotnej z meczu w Międzyrzeczu ,w dniu 17 października 2004 roku, nad ranem doszło do tragicznego wypadku, w którym zginęli trzej siatkarze Avii Świdnik : Wojciech Trawczyński, Jakub Zagaja i Łukasz Jajoła oraz kierowca busa, Stefan Sznajder.

WSZYSCY , KTÓRZY TAK TRAGICZNIE ODESZLI ,
POZOSTAJĄ W NASZEJ PAMIĘCI.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)

MOS WOLA WARSZAWA 1965 - 2010

Tragedia na drodze pod Lublinem. Śmierć absolwenta MOS Wola Łukasza Jajoły i siatkarzy Avii Świdnik w wypadku samochodowym.

Cztery osoby zginęły, a cztery zostały ranne w wyniku zderzenia busa z TIR-em w niedzielę nad ranem 17 października 2004 roku pod Bogucinem (Lubelskie), na trasie Warszawa-Lublin. Busem z meczu walcili siatkarze Avii Świdnik, występujący w lidze I B.

W tragicznym wypadku samochodowym siatkarzy Avii Świdnik, wśród czterech ofiar śmiertelnych, był **Łukasz Jajoła**, przez ostatnie lata siatkarz UMKS MOS Wola, kapitan drużyny juniorów naszego klubu, mistrza Polski 2004.

Łukasz Jajoła - rocznik 1985. W barwach MOS Wola został dwukrotnym mistrzem Polski juniorów w latach 2003 i 2004. Był powołany do kadry Polski juniorów. W MOS Wola pełnił funkcję kapitana mistrzowskiej drużyny juniorów. W parze ze Zbytkiem Bartmasem, został wicemistrzem Polski w siatkówce plażowej. Po ukończeniu wieku juniora przeszedł do klubu Avia Świdnik, seria I B i podjął studia na Akademii Medycznej w Lublinie.

Na stronie MOS Wola czytamy: „Dzisiaj zniży i świec płonie przed Międzyzbielnym Ośrodkiem Sportowym na Woli przy ulicy Krasińskiego. Zapalił je koleśdy Łukasza Jajoły, koleżanki i rodzice zawodników naszego klubu. W klubie wisi nekrolog i zdjęcie Łukasza. Wszędzie panuje smutek.”

W nabożeństwie żałobnym w Soborze Trójcy Świętej w Hajnówce uczestniczyli mieszkańcy Hajnówki, Białegoostku, Warszawy i Świdnika. Z Warszawy autokarami i samochodami osobowymi przyjechali: aktualna drużyna juniorów UMKS MOS Wola z trenerem Krzysztofem Felczakiem, koleśdy siatkarze z roczników 1984 i 1985, z którymi

Na pogrzeb przybył przedstawiciel Polskiego Związku Płki Siatkowej i Mazowiecko - Warszawskiego Związku Płki Siatkowej. Oczywiście w uroczystościach pogrzebowych tłumnie uczestniczyli koleśdy i znajomi ze szkół podstawowych i średnich z Hajnówki, do których Łukasz uczęszczał. Łukasz Jajoła został pochowany na cmentarzu



Wspomnienie o Łukaszu Jajołzie z książki o MOS Wola